Sono escluse le armature metalliche, le cassaforme e il
pompaggio da compensarsi con prezzi a parte. E’ escluso l'onere dei controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle
Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa
euro (centotrentanove/06) m³ 139,06

Nr. 8 Casseforme. Fornitura e posa in opera di casseforme e delle relative armature di sostegno fino ad una altezza netta di m. 3,50 dal piano di
03.03.020* appoggio. Sono compresi: montaggio, puntelli, morsetti, chiodi, legature e accessori vari, l'impiego di idonei disarmanti, controventature,

[...]

La qualità dei materiali forniti dovrà essere certificata con le modalità
prescritte dalla Circolare del Ministero dei LL.PP. n. 2357 del 16/05/1996, integrata secondo le specifiche tecniche particolari di cui al
capitolato speciale d'appalto. Barriere in acciaio di classe H2 su manufatto - laterale bordo ponte
euro (centoottantanove/60) m 189,60

Nr. 18 idem c.s. ...di classe H4 su manufatto - laterale bordo ponte
19.14.065.01 euro (trecentododici/03) m 312,03
2
Nr. 19 Rafforzamento corticale di pendice rocciosa. Rafforzamento corticale di pendice rocciosa comprendente fornitura e posa in aderenza alla
19.14.104.00 pendice di teli di rete zincata in filo metallico tipo C ricotto del diam. di 3,0 mm in maglia esagonale 80x100 mm, in accordo con le normative